Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXVI/176/05
Rady Powiatu Siemiatyckiego

z dnia 28 grudnia 2005r. 

Limity wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne 

	Lp
	Program inwestycyjny

Zadanie inwestycyjne
	Jednostka organizacyjna

realizująca 

program - zadanie
	Okres

realizacji
	Łączne nakłady

finansowe
	Wysokość

wydatków 

w roku 

budżetowym
	Wysokość

wydatków 

w roku 2006
	Wysokość

wydatków  

w roku 2007
	Wysokość

wydatków  

w roku 2008

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	8
	9
	10

	1
	1781B Maćkowicze-Mielnik-Niemirów odc. msc. Sutno
	Powiatowy Zarząd Dróg w Siemiatyczach
	2004-2005
	377.351
	377.351
	0
	0
	0

	2
	Przebudowa drogi powiatowej Nr 1769B Klukowicze-Zubacze o dł. 3,434 km
	Starostwo Powiatowe

w Siemiatyczach
	2005-2006
	860.997
	199.326

(w tym PHARE 141.701)
	661.671

(w tym PHARE 470.382)
	0
	0

	3
	Budowa hali sportowej przy Zespole Szkół Rolniczych w Ostrożanach
	Starostwo Powiatowe

w Siemiatyczach
	2004-2006
	2.903.122
	223.670


	2.679.452

(w tym Fundusz Rozwoju Kultury Fizycznej 200.000)
	0
	0

	4
	Budowa polsko-białoruskiego transgranicznego systemu zarządzania sytuacjami noszącymi znamiona Nadzwyczajnego Zagrożenia Środowiska - na bazie Powiatowego Centrum Ratowniczego i Zarządzania Kryzysowego w Siemiatyczach
	Starostwo Powiatowe

w Siemiatyczach
	2006
	341.600
	0
	341.600

(w tym PHARE 208.600)
	0
	0

	
	OGÓŁEM
	
	
	4.483.070
	800.347


	3.682.723
	0
	0
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